

期 日 前 投 票 集 計 表

令和7年7月20日執行 参 議 院（東 京 都 選 出）議 員 選 挙																																		
	区役所			小松川区民館			葛西区民館			小岩区民館			東部区民館			鹿骨区民館			アリオ葛西			船堀コミュニティ会館			イオン葛西店			しのぎ文化プラザ			日 計			
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	累計			
7月4日	228	188	416																									228	188	416	416			
7月5日	502	341	843																									502	341	843	1,259			
7月6日	536	367	903																									536	367	903	2,162			
7月7日	397	323	720																									397	323	720	2,882			
7月8日	383	313	696																									383	313	696	3,578			
7月9日	358	332	690																									358	332	690	4,268			
7月10日	271	287	558																									271	287	558	4,826			
7月11日	429	493	922																									429	493	922	5,748			
7月12日	547	528	1,075																									643	661	1,304	1,243	956	2,199	1,047
7月13日	631	576	1,207	638	623	1,261	1,114	855	1,969	911	834	1,745	1,165	1,120	2,285	676	678	1,354	2,016	2,181	4,197	835	795	1,630	979	1,003	1,982	686	719	1,405	9,651	9,384	19,035	43,872
7月14日	275	299	574	252	259	511	544	427	971	430	420	850	446	472	918	305	284	589	853	987	1,840	252	270	522	380	496	876	264	316	580	4,001	4,230	8,231	52,103
7月15日	323	316	639	212	252	464	464	372	836	400	420	820	428	502	930	328	295	623	776	1,008	1,784	259	325	584	391	615	1,006	217	313	530	3,798	4,418	8,216	60,319
7月16日	364	483	847	267	324	591	585	617	1,202	489	582	1,071	547	642	1,189	402	363	765	965	1,304	2,269	357	454	811	452	707	1,159	297	435	732	4,725	5,911	10,636	70,955
7月17日	575	721	1,296	426	527	953	793	762	1,555	743	863	1,606	707	950	1,657	489	512	1,001	1,055	1,658	2,713	475	697	1,172	624	1,033	1,657	429	707	1,136	6,316	8,430	14,746	85,701
7月18日	695	877	1,572	450	606	1,056	871	932	1,803	775	999	1,774	823	1,070	1,893	459	542	1,001	1,238	1,825	3,063	589	890	1,479	696	1,126	1,822	484	781	1,265	7,080	9,648	16,728	102,429
7月19日	1,147	1,211	2,358	821	884	1,705	1,637	1,505	3,142	1,345	1,427	2,772	1,680	1,781	3,461	930	976	1,906	1,782	2,097	3,879	1,208	1,419	2,627	1,341	1,711	3,052	1,045	1,370	2,415	12,936	14,381	27,317	129,746
累計	7,661	7,655	15,316	3,709	4,136	7,845	7,251	6,426	13,677	6,140	6,532	12,672	7,019	7,736	14,755	4,289	4,268	8,557	10,468	13,096	23,564	4,787	5,698	10,485	5,843	7,700	13,543	4,051	5,281	9,332	61,218	68,528	129,746	129,746

令和4年 参議院（東京都選出）議員選挙 （令和4年6月23日～7月9日）				
※公示日が6月23日の「沖縄慰霊の日」と重なるのを避けるため、選挙期間は通常よりも1日長い18日となりました。				
男	女	計	累計	開設投票所
158	199	357	357	区役所のみ
292	267	559	916	
466	347	813	1,729	
528	442	970	2,699	
313	317	630	3,329	
331	311	642	3,971	
251	292	543	4,514	
236	260	496	5,010	
247	242	489	5,499	
5,431	5,845	11,276	16,775	全投票所
5,964	6,397	12,361	29,136	
3,752	4,681	8,433	37,569	
3,426	4,395	7,821	45,390	
3,577	4,782	8,359	53,749	
3,633	5,232	8,865	62,614	
4,105	5,812	9,917	72,531	
9,274	10,502	19,776	92,307	
41,984	50,323	92,307	92,307	